
             

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 
Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 
Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 
Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629  

 

 

  

 

 

  
Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

 

 

 

Prot. N. 2312 B/16        Vitulano, 23.09.2014 

 

         All’Albo 

         All’interessato 

 

Oggetto: Autorizzazione: Prot. n. AOODGAI/ 4274 del 20/05/2014 

 - Nomina Progettista. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il testo del Programma Operativo I52G14000090007 - E-1-2014-326; 

LETTA la nota MIUR Prot. n: AOODGAI/ 4274 del 20/05/2014 che autorizza l’Istituto Comprensivo 

di Vitulano all’attuazione del PON FESR: E1-FESR-2014-326 

VISTA la Determina dirigenziale Prot. n. 1567 B/16 del 24/06/2014 con la quale è stata approvata 

l’iscrizione nel Programma Annuale 2014; 

VISTO  il Verbale Prot. 2203  B/16 del 16/09/2014, della commissione apposita nominata con Decreto 

Dirigenziale prot. n. 2839 del 11/10/2013, dal quale si rileva che è stato individuato quale  progettista 

ai fini dell’attuazione del PON FESR  di cui all’oggetto,  il docente Tommaso Mastrangeli per la sua 

riconosciuta esperienza gestionale di prodotti informatici; 

RITENUTO che occorre provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 – Il docente vicario Tommaso Mastrangeli è individuato quale progettista ai fini dell’attuazione 

del Programma Operativo FESR 2007-2013 - I52G14000090007 - E1-FESR-2014-326 

Art. 2 – L’attività del progettista è limitata all’attuazione di quanto in epigrafe; 

Art. 3 – Al progettista sono demandati tutti i compiti connessi all’incarico in base alla normativa in 

premessa ed in particolare all’attività istruttoria finalizzata all’acquisto delle attrezzature previste per 

l’attuazione del  Programma Operativo FESR 2007-2013 - I52G14000090007 - E-1-2014-326 

Art. 4 – Al progettista, per lo svolgimento dell’incarico connesso alla presente determina, spetta un 

compenso lordo di € 900,00 pari a n. 18 ore (diciotto) secondo la tariffa oraria prevista dalla normativa 

comunitaria - Codice CIG: Z4210AB315. 

 

       

  
 


